## Articulus.XIIII.

A

## Vinta cōsideratio

romani p̄ficiens vītū ambuler in magnis:  
neq; in mirabilib; supia se. p. p̄. cxx. est cogi-  
tare quid est: quis est et qualis est. Ceterat  
in natura: quia homo: licet dei vi. dñrius: mortalis. Eccl. r.  
Quid superbis terra et cōmīs: dñi homo ab humore et a li-  
mo dicit. q. v. ait Hern. Zimofa et glutinosa nimis est nō  
modo extero: verū etiā interior: substātia: et facile co:  
hus nimis oībus que frequenter adharet. i. Macha. ii. Gloria  
imp̄ sterū et vermis: hodie et rollit. et cras nō inuenit:  
q. cōserfus est in terra suā. Eccl. vī. Dūmilia valde spiri-  
tu tuū: qm vīndicta carnis imp̄ ignis et vermis. p. v. Vidi  
imp̄ superlatari et elevati sicut cedros libani. Trāfui  
et ecce nō era. Job. v. Vidi stūlū firma radice: et maledi-  
ci pulchri: et iudini et statim. Ceterat papa vel summ̄ p̄fici-  
fer caueat sibi de honore et sublimi: et recordet de infirmi-  
tate sua: ne dicat illud p. p̄. xlviij. Hō quī in honore cēt: nō  
intellexit. Dicar ergo. Quid ego aut que dom⁹ p̄fici  
nūquid nō fili⁹ gemini ego sum: de minima tribu Israhel: et  
cognatio mea nouissima inter oīes familias de tribu bēas-  
mīni. Reg. ii. Recordet sibi dicū. Amice ascēde super.  
Luc. xij. Qui eum vocavit amici: amici en forē p̄fidit: s-

p.